Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»ПРИКАЗот «27 » февраля2023г. № 18/1
О внесении изменений в Приказ 1а от 09.01.2023г.

В связи со сменой директора школыприказываю:
1. Внести изменение в Приложение №1 к Приказу 1а от 09.01.2023г. о составе бракеражной комиссии.
2. Утвердить с 27.02.2023г. бракеражную комиссию в следующем составе:Председатель комиссии:1. Шолохов К.О., директор МБОУ СОШ № 3.Члены комиссии:1. Фадеева С.В., ответственная по организации питания обучающихся.2. Великая Л.И., заведующая производством школьной столовой в МБОУ СОШ № 3 от ИП Розенбах Е.О.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Дире К.О. Шолохов